
Republika e Kosov€s
blika Kosova- Kosova Cumhu riyeti

Komuna e prizrenit
Op5tina Prizren - Prizren Belediyesi

Nd baz€ t€ nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr. 03/L-040, p€r vet€qeverisje Lokale (GazetaZyrtarc e Republikes sE Kosovd t, ir. i,gizooaythe n.rii!ri! Statutit t6 Komun€s s€ prizrenit nr.
llfli',Jjfrf f;E: 

ls'10'2008, pu. kerk.'e' re o,.j.,rrl s€ Sh€rbimeve putrike, kryetari i

VENDIM

I' Miratohet kerkesa e Drejtorisd s€ shdrbimeve publike, p€r lejimin e realizimit teprojektit: "Proje.kf ambientale ne qy"t'; rleni.i ar,.'iehabilitimi i miniparqeve nelagjen 'olakuriq"; Iagien "Bazhdarhane,,, lagjen ,,ortokoll,, 
dhe lagjen ,,Kaier 

Kullat,,,keshtu q6, p€r kete qeilim lejohet shpallja 
" 

tJno.riiie.,ntr.ar,;.n e ofertave p6rkat€se.

2' Ky projekt realizohet sipas kodit t€ planifikuar buxhetor td Drejtoris€ s€ SherbimevePublike, nr.54615.

3' obligohet Drejtoria e Sh€rbimeve Publike, Sektori i prokurimit dhe Drejtoria eEkonomis€ dhe Financave p6r zbatimin e ketij ,.nai.i.- l

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e nenshkrimit t6 tij.

Kryetari i Komunds
Shaqir Totaj

\

- Drejtoris€ s€ ShErbimeve publike,
- Drejtoris€ se Ekonomis€ dhe Financave,
- Sektorit t€ prokurimit
- Arkiv€s s€ Kryetarit.
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